
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Eliminatorie

MAN 2'02.89

Batteria 1
1 5 RAISE Alessia 1995 ITA CSR Granda ssd 1'04.90 1'08.36 2'13.26
2 6 MORONI Dalila 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'05.34 1'08.01 2'13.35
3 7 DONATO Rebecca 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'06.92 1'10.00 2'16.92
4 4 BONELLI Chiara 1995 ITA Mito asd - Torino 1'06.07 1'12.94 2'19.01
5 3 GUGLIELMINO Valentina 1995 ITA Mito asd - Torino 1'10.00 1'14.71 2'24.71
6 8 BAGNOLI Alice 1995 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'10.47 1'18.47 2'28.94
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Batteria 2
1 5 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.05 1'08.10 2'13.15
2 6 LAZHAR Fatima Daniela 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'06.06 1'10.07 2'16.13
3 3 COGHETTO Ilaria 1995 ITA Dynamic Sport 1'07.32 1'09.20 2'16.52
4 7 GHEZZI Vanessa 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'06.67 1'10.01 2'16.68
5 4 FIGINI Eliana 1993 ITA Nuotatori Milanesi 1'07.00 1'10.28 2'17.28
6 8 LAURENZANO Ilaria 1995 ITA Nuoto Club Milano 1'12.60 1'15.54 2'28.14
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 2'02.89

1 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.05 1'08.10 2'13.15
2 RAISE Alessia 1995 ITA CSR Granda ssd 1'04.90 1'08.36 2'13.26
3 MORONI Dalila 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'05.34 1'08.01 2'13.35
4 LAZHAR Fatima Daniela 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'06.06 1'10.07 2'16.13
5 COGHETTO Ilaria 1995 ITA Dynamic Sport 1'07.32 1'09.20 2'16.52
6 GHEZZI Vanessa 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'06.67 1'10.01 2'16.68
7 DONATO Rebecca 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'06.92 1'10.00 2'16.92
8 FIGINI Eliana 1993 ITA Nuotatori Milanesi 1'07.00 1'10.28 2'17.28
9 BONELLI Chiara 1995 ITA Mito asd - Torino 1'06.07 1'12.94 2'19.01

10 GUGLIELMINO Valentina 1995 ITA Mito asd - Torino 1'10.00 1'14.71 2'24.71
11 LAURENZANO Ilaria 1995 ITA Nuoto Club Milano 1'12.60 1'15.54 2'28.14
12 BAGNOLI Alice 1995 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'10.47 1'18.47 2'28.94
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 2'02.89

1 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.15 1'03.29 2'03.44
2 RAISE Alessia 1995 ITA CSR Granda ssd 1'04.09 1'08.54 2'12.63
3 LAZHAR Fatima Daniela 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'05.46 1'08.47 2'13.93
4 COGHETTO Ilaria 1995 ITA Dynamic Sport 1'05.72 1'08.98 2'14.70
5 DONATO Rebecca 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'06.57 1'08.16 2'14.73
6 MORONI Dalila 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'06.07 1'09.47 2'15.54
7 FIGINI Eliana 1993 ITA Nuotatori Milanesi 1'06.90 1'08.85 2'15.75
8 GHEZZI Vanessa 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'06.57 1'09.49 2'16.06
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